
 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

 
від 25 липня 2023 року                                                                                                            № 628 

 

Про затвердження переліку 

соціальних послуг, які надаються 

Кропивницьким міським центром 

соціальних служб 

жителям Кропивницької 

міської територіальної громади 

 

Керуючись статтями 140, 144, 146 Конституції України, статтею 52 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 28 Закону 

України «Про соціальні послуги», відповідно до постанови Кабінету Міністрів 

України від 01 червня 2020 року № 587 «Про організацію надання соціальних 
послуг», наказу Міністерства соціальної політики України від 23 червня 

2020  року № 429 «Про затвердження класифікатора соціальних послуг», з 

метою забезпечення належного рівня надання соціальних послуг жителям 

Кропивницької міської територіальної громади Виконавчий комітет 
Кропивницької міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

Затвердити перелік соціальних послуг, які надаються Кропивницьким 

міським центром соціальних служб жителям Кропивницької міської 

територіальної громади, які опинилися в складних життєвих обставинах, за 
рахунок коштів Кропивницької міської територіальної громади (додається). 

 

 
 

Секретар міської ради                                                                   Олег КОЛЮКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Олег Краснокутський 30 89 26 (535) 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 

25 липня 2023 року № 628 

 

 

 

 

Перелік 

соціальних послуг, які надаються Кропивницьким міським центром 

соціальних служб жителям Кропивницької міської територіальної 

громади, які опинилися в складних життєвих обставинах,  

за рахунок коштів Кропивницької міської територіальної громади 

 

 

1. Соціальна адаптація 

2. Соціальна інтеграція та реінтеграція 

3. Соціальний супровід 

4. Посередництво 

5. Соціальна профілактика 

 

 
 

Директор департаменту 

соціальної політики                                                                              Юлія ВОВК  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


